香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Strong Petrochemical Holdings Limited

海峽石油化工控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

（股份代號: 852）

公司秘書變更

海峽石油化工控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈劉亮豪先生（「劉

先生」）已辭任本公司之公司秘書（「公司秘書」），自 2024 年 5 月 14 日起生效。劉

先生已確認彼與董事會並無意見分歧，亦不知悉有任何與彼辭任有關的事宜須促請本公

司的股東及香港聯合交易所有限公司注意。

董事會欣然宣布，陳穎文女士（「陳女士」）已獲委任為公司秘書，自 2024年 5月 14日

起生效。陳女士現為本公司之法律事務主管。彼於 2015年取得香港高等法院律師資格。

陳女士曾於國際及本地律師事務所任職，在企業及商業法律、香港上市公司合規事宜以

及公司秘書事宜擁有豐富經驗。

董事會就劉先生作為公司秘書對本公司所作出的努力及寶貴貢獻向其致謝，並對陳女士

之委任表示歡迎。

承董事會命

海峽石油化工控股有限公司

主席

王健生

香港，2024年 5月 14日

於本公佈日期，董事會由兩名執行董事及三名獨立非執行董事組成。執行董事為王健生

先生及姚國梁先生；獨立非執行董事為張少雲女士、陳怡光教授及鄧珩先生。

*
 僅供識別